

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI STAVBY „I/35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, KŘÍŽOVATKA SSZ NAPOJENÍ SPOLEČNOSTI LIDL A BILLA“

*podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
dále jen „občanský zákoník“*

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Lidl Česká republika v.o.s.

Sídlo: Nárožní 1359/11, PSČ: 158 00, Praha 5

IČ: 261 78 541 DIČ: CZ 261 78 541

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 216386993/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824

Zastoupena statutárním orgánem-společníkem:

Lidl Holding s.r.o.

Sídlo: Nárožní 1359/11, PSČ 158 00, Praha 5

IČ: 261 35 094 DIČ: CZ 261 35 094

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73294

Zastoupená: Jednatel Martinem Molnárem a

Jednatel Pavlem Stratilem

dále také jen jako „společnost“

2. Město Rožnov pod Radhoštěm

Sídlo: Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Zastoupené: starostou města Ing. Radimem Holíšem

Bankovní spojení: 249737390/0300

Variabilní symbol: 20160216

dále také jen jako „město“

Preambule

1. Smluvní strany mají společný zájem na výstavbě stavby s názvem „I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka SSZ napojení společnosti LIDL a BILLA“ stavěnou v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka SSZ napojení společnosti LIDL a BILLA“ a podle projektové dokumentace zakázkové číslo 130162 s názvem „I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka SSZ napojení společnosti LIDL a BILLA“, kterou vypracovala společnost Dopravoprojekt Ostrava spol. s r.o., Masarykovo nám. 5/5, Ostrava, v roce 2013 (dále jen „**STAVBA**“). **STAVBA** je časově i technologicky provázána a souvisí se stavbou ostatních objektů SSZ v rámci stavby I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka, realizované sdružením křižovatka Rožnov pod Radhoštěm dle územního rozhodnutí č.j. MěÚ/Výst/540/2009/Ně-295 ze dne 24.6.2009 vydaného Městským úřadem Rožnov pod Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování (dále jen „**hlavní stavba I/35**“) s platností prodlouženou rozhodnutím ze dne 23.6.2011, č.j. MěÚ/Výst/12736/2011/Ně.
2. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při realizaci **STAVBY**, která bude spočívat zejména v poskytování, výměně a předávání informací, příp. pokladů souvisejících

s realizací **STAVBY**, a na společném financování **STAVBY**. Město zajistí veškerá povolení a opatření nutná pro zahájení a samotnou realizaci **STAVBY** a **STAVBU** provede, společnost se bude podílet na financování **STAVBY**, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Město Rožnov pod Radhoštěm je objednatelem, zadavatelem, investorem a rovněž i budoucím výlučným **vlastníkem STAVBY**.
2. Společnost má zájem na tom, aby **STAVBA** byla provedena řádným způsobem s potřebnou péčí v ujednaném čase, neboť **STAVBA** (kterou se rozumí světelné signalizační zařízení - SSZ, betonové patky pro osazení stožáru SSZ, stožáry SSZ, trasy elektrických rozvodů pro účely dopravního značení – světelné semaforey křižovatky silnice I/35 na sloupech) se dotýká také pozemků ve vlastnictví společnosti, a to pozemků parc. č. 1009/15 a parc. č. 1009/11, oba zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, na LV č. 7268, pro k.ú. a obec Rožnov pod Radhoštěm.
3. Město se zavazuje **STAVBU** realizovat v souladu a v rozsahu podle **projektové dokumentace** zakázkové číslo 130162 s názvem „**I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka SSZ napojení společnosti LIDL a BILLA**“, kterou vypracovala společnost Dopravoprojekt Ostrava spol. s r.o., Masarykovo nám. 5/5, Ostrava, v roce 2013, a která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. b). Smluvní strany prohlašují, že mají uvedenou projektovou dokumentaci k dispozici a jejímu obsahu rozumí.
4. Město se zavazuje **STAVBU** realizovat v souladu:
 - a) s **příslušným rozhodnutím stavebního úřadu** dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, kterým je Územní rozhodnutí sp. zn.: MěÚ/Vyst/12433/2016//Pa a
 - b) se **smlouvou o dílo 0216/2016/ORM** uzavřenou dne ~~22.6.2016~~ **22.6.2016** mezi městem a spol. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 480 35 599 v době (termínu realizace díla - **STAVBY**) od 15.06.2011 do 30.11.2016, přičemž termín kolaudace **STAVBY** se předpokládá nejpozději do 3 měsíců od termínu ukončené kolaudace hlavní stavby I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka (vydání kolaudačního souhlasu), realizované sdružením křižovatka Rožnov pod Radhoštěm dle územního rozhodnutí č.j. MěÚ/Výst/540/2009/Ně-295 ze dne 24.6.2009 vydaného Městským úřadem Rožnov pod Radhoštěm, odborem výstavby a územního plánování.
5. Dle smlouvy o dílo uvedené v odst. 4. písm. b) tohoto článku této smlouvy cena díla - **STAVBY** činí **1.471.918,85 Kč** bez DPH, tedy **1.781.021,80** (slovy: jeden milion sedm set osmdesát jedna tisíc dvacet jedna korun českých a osmdesát haléřů) **vč. DPH** (dále také jen jako „**cena díla**“) a k její úhradě vůči zhotoviteli díla - **STAVBY** je zavázáno výlučně město; položkový rozpočet ceny díla - **STAVBY** je nedílnou přílohou této smlouvy jako **Příloha č. a)** této smlouvy.
6. Smluvní strany se dohodly na spolupráci ve formě spolufinancování **STAVBY** a na tom, že za základě této smlouvy poskytne společnost městu finanční příspěvek ve výši 1/2 z ceny díla uvedené v odst. 5. tohoto článku, tj., že společnost poskytne a převede do vlastnictví města **peněžitou částku ve výši 890.510,- Kč** (slovy: osm set devadesát tisíc pět set deset korun českých), a to výlučně za účelem spolufinancování **STAVBY**, tj. na úhradu části ceny díla - **STAVBY**, kterou bude v souladu se smlouvou o dílo uvedenou v odst. 4. písm. b) této smlouvy město povinno uhradit. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že společnost není povinna poskytovat městu jakýkoli jiný finanční prostředek než částku ve výši **890.510,- Kč** (slovy: osm set devadesát tisíc pět set deset korun českých), a to ani v případě, že celková cena díla - **STAVBY** převyší cenu díla uvedenou v odst. 5 tohoto článku (např. v důsledku změny smlouvy o dílo dle odst. 4 písm. b) této smlouvy, v důsledku víceprací na díle - **STAVBĚ** aj.).
7. Smluvní strany prohlašují, že budou spolupracovat a vyvíjet potřebnou součinnost tak, aby **STAVBA** a účel podle odst. 6 tohoto článku smlouvy byly dosaženy s tím, že však vůči sobě

navzájem nemají žádné závazky, práva a povinnosti vyplývající z provádění STAVBY jako díla podle smlouvy o dílo uvedené v odst. 4. písm. b) tohoto článku.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Společnost se zavazuje bezplatně převést městu peněžní prostředky ve výši **celkem 890.510,- Kč** (slovy: osm set devadesát tisíc pět set deset korun českých), jako účelově určený finanční příspěvek na spolufinancování STAVBY (dále jen „příspěvek“) a město tento příspěvek přijímá do svého vlastnictví.
2. **Společnost poskytne městu příspěvek jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet** města s číslem a variabilním symbolem uvedenými v článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami; rozhodným dnem je den připsání příspěvku na účet města.
3. Město se zavazuje použít příspěvek výhradně k účelu uvedenému v čl. II. této smlouvy.
4. Město na žádost společnosti, doručené městu po dokončení díla - stavby (po její kolaudaci), prokáže, že příspěvek byl použit ve smyslu této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů od doručení písemné žádosti společnosti městu.
5. Poruší-li město ustanovení této smlouvy, zejm. pokud nebude příspěvek použit uvedeným způsobem k uvedenému účelu v souladu s touto smlouvou, tedy ke spolufinancování stavby, nebo pokud město neprokáže použití příspěvku k uvedenému účelu na žádost společnosti, doručené městu po dokončení stavby (po její kolaudaci), ve lhůtě uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy, je společnost oprávněna odstoupit od této smlouvy a požadovat vrácení příspěvku v plném rozsahu, a město je povinno příspěvek na vyzvání společnosti vrátit do 15 dnů od doručení výzvy městu, nebude-li ve výzvě uvedena lhůta delší, a to na účet společnosti uvedený v čl. I. této smlouvy. Účinky odstoupení nastupují ode dne doručení písemného odstoupení městu.
6. Město se zavazuje nejpozději do 60 dnů po kolaudaci stavby předložit společnosti podrobné vyčíslení nákladů – celkové ceny díla stavby, které město zhotoviteli stavby uhradilo dle smlouvy o dílo uvedené v čl. II odst. 4 písm. b) této smlouvy (dále jen „celková cena díla“). Smluvní strany sjednávají, že bude-li celková cena díla – stavby uhrazená zhotoviteli stavby městem nižší, než cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo uvedené v čl. II odst. 4 písm. b) této smlouvy, zavazuje se město vrátit společnosti částku ve výši 1/2 (slovy: jedné poloviny) rozdílu ceny díla sjednané smlouvou o dílo uvedené v čl. II odst. 5 písm. této smlouvy a celkové ceny díla.
7. Smluvní strany sjednávají, že nepředloží-li město společnosti podrobné vyčíslení nákladů – celkové ceny díla nejpozději do 60 dnů po kolaudaci STAVBY, je společnost oprávněna od této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení příspěvku v plném rozsahu, a město je povinno příspěvek na vyzvání společnosti vrátit do 15 dnů od doručení výzvy městu, nebude-li ve výzvě uvedena lhůta delší, a to na účet společnosti uvedený v čl. I. této smlouvy. Účinky odstoupení nastupují ode dne doručení písemného odstoupení městu.
8. Smluvní strany sjednávají, že nebude-li stavba zkolaudována nejpozději do termínu uvedeném v čl. II odst. 4 písm. b), je společnost oprávněna od této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení příspěvku v plném v plném rozsahu, a město je povinno příspěvek na vyzvání společnosti vrátit do 15 dnů od doručení výzvy městu, nebude-li ve výzvě uvedena lhůta delší, a to na účet společnosti uvedený v čl. I. této smlouvy. Účinky odstoupení nastupují ode dne doručení písemného odstoupení městu. Povinnosti vrátit příspěvek společnosti se město zproští, jestliže STAVBU realizovalo, ale kolaudace STAVBY byla zmařena (STAVBA nebyla zkolaudována) vyšší mocí, z jednání společnosti nebo neodvratitelného jednání třetí osoby. Z týchž důvodů zaniká i právo společnosti od této smlouvy odstoupit.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách města, v informačních, organizačních či evidenčních systémech města, příp. systémech/registrech dle platných právních předpisů.

V. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.
2. Tuto smlouvu schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm na svém 44. zasedání dne 10.6. 2016 usnesením č. 662/44.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně - dodatky podepsanými oběma smluvními stranami/ oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Dodatek se neuzavírá v případě změny názvu, sídla, statutárního orgánu či bankovního účtu kterékoli ze smluvních stran. V takovém případě postačí písemné oznámení o změně.
3. Smluvní strany se zavazují neprodleně vzájemně informovat o změně všech skutečností, které mohou mít vliv na plnění práv a povinností z této smlouvy.
4. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem; pokud se některé z ujednání obsažených v této smlouvě neshoduje se zákonnými ustanoveními, jde o projev vůle smluvních stran se od zákonných ustanovení odchýlit a nahradit ustanovení ujednáními obsaženými v této smlouvě.
5. Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se z jakýchkoliv důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal zachován.
6. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně právních předpisů, v jejímž důsledku vznikne povinnost upravit smluvně záležitosti touto smlouvou dosud neupravené, zavazují se smluvní strany přijmout bez zbytečného odkladu dodatek k této smlouvě, kterým chybějící záležitosti upraví tak, aby obsah dodatku při zachování požadavků stanovených právním předpisem odpovídal účelu této smlouvy.
7. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy. Jakékoli písemné potvrzení ústního jednání nemá účinky potvrzení smlouvy (jejich změn) uzavřené jinou než písemnou formou.
8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to:
 - a) Položkový rozpočet z nabídky zhotovitele,
 - b) Projektová dokumentace zakázkové číslo 130162,
 - c) Výpis z obchodního rejstříku pro společnost ve formě výtisku ze sítě Internet,
 - d) Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl Holding s.r.o., statutární orgán společnosti, ve formě výtisku ze sítě Internet.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž město obdrží dva výtisky, společnost jeden výtisk.
11. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a pokud by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své podpisy.

Za společnost:

V Praze dne 19.04. 2016



Martin Molnár

a



Pavel Stratil

Za město:

V Rožnově pod Radhoštěm dne 22.6. 2016



Ing. Radim Holíš, starosta města

130162

SO 498

SO 498

Reseni svetelnih signalizacijskih naprav (SSZ) na sil. I/35 a prilezdu k Lidu a Bille

Reseni svetelnih signalizacijskih naprav (SSZ) na sil. I/35 a prilezdu k Lidu a Bille

Poř.	1	2	3	4		5	6	7	8	9
c.poj.	cenová soustava	Kód položky	Varianční položky	Název položky	Jednotka	Jednotek	CENA celkem			

Všeobecné konstrukce a práce

1	2015_OTSKP	014111	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNI ODPAD)	M3	1,664	115,00	191,36
---	------------	--------	--	----	-------	--------	--------

Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skladyk související s uloženíím odpadu na skládce.

2015_OTSKP	02730	Provizorni zařizení kabelu a pot. ve výkopu pñ kriz s kabelem 8 ks Provizorni zařizení kabelu a pot. ve výkopu pñ jejich krizem 10 ks Provizorni zařizení kabelu a pot. ve výkopu pñ jejich souběhu 20 m viz technologický postup	KČ	1,000	6 468,75	6 468,75
------------	-------	--	----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou požadovanými zařízením.

3 2015_OTS P	02910	OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMEMERICKÁ MĚŘENÍ Výčasní trati kabelového vedení v zastavěném prostoru 0,12 km Výčasní trati inženýrských sítí v zastavěném prostoru 0,12 km Viz technická zpráva D01, výtisková dokumentace D03	KČ	1,000	2 587,50	2 587,50
--------------	-------	---	----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných prací

4	R	02980	OSTAT POZADAVKY - OSTATNI PRIDRUZENA STAVEBNI VYROBA včetně technická revize zab.zaf. - 32 hod geodetické práce odpovědného geodeta s oprávněním k výkonnou funkce - 25 hod dopravní inženýrské opatření - dopravní znáčení během výluky dokumentace skutečného provedení manipulace s poštou vč. obsluhy - 32 hod poplatek za zásah do komunikace zajištění funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví die zákona č.309/2006 Sb. a nařízení vlády č.591/2006 Sb. kompetenční a inženýrská činnost zhotovitele	Kč	1,000	24 000,00	24 000,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

1 = 1,000 [A]

5	03721	R	DOPRAVNÍ RESENI - ODLADENÍ ALGORITMU LOGIKY ŘÍZENÍ	KC	1,000	45 600,00	45 600,00
---	-------	---	--	----	-------	-----------	-----------

zahnuje objednatelům povolené náklady na pozadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a race

6 2015 OTSKP	1 10-10		Zemní práce	VSEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNEHO ÚZEMÍ	M2	49,500	143,75	7 115,63
--------------	---------	--	-------------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

$$117 \times 0.5 = 58.500 \text{ [A]}$$

odpocet objektu D 494:

$[-9.00 = -9.000 \text{ (B)}]$

Cellkem: $A+B=49.500$ [C]

7	2015_OTSKP	11318	ODSTRANENÍ KRYTU CHODNIKU Z DLAŽDIC Rozetnutí zamkové dlažby spáry nezátlé vešné očištění výpouřdiaz, kostek a odklíz kostek na vzdal do 3m drobných s vyplň.spar M3	viz technická zpráva D01, technologický postup živci nebo cement mal	37,030	55,20	2 044,06
---	------------	-------	--	--	--------	-------	----------

zahrnuje odstranění všech překazek pro uskutečnění stavby

zvládnout nebo cementovat.
viz technická zpráva D01, technologický postup

 $2.3-2.37=37.030 \text{ [A]}$

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8	2015_OTSKP	11352		ODSTRANENÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH Vytrhání obrub - obruby stojaté kladené do malty viz technická zpráva D01, technologický postup 24=24.000 [A]	M	24,000	112,70	2 704,80
---	------------	-------	--	---	---	--------	--------	----------

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9	2015_OTSKP	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D02, D03 8*(0.2*1.9*1)=3.040 [A]	M3	3,040	77,40	235,30
---	------------	-------	--	---	----	-------	-------	--------

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

10	2015_OTSKP	125734		VÝKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 5KM natěžení materiálu pro záস্যpy a násypy z mezideponie, včetně dovozu viz položky 17110 a 17411: 1.976+53.199=55.175 [A]	M3	31,760	337,80	10 728,53
----	------------	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku
- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)

11	2015_OTSKP	13173c		HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I přebytečná zemina, včetně odvozu na skládku viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D06	M3	1,664	844,10	1 404,58
----	------------	--------	--	--	----	-------	--------	----------

výkop jámy ruční celkem:
2*(0.9*0.6*0.6)=0.648 [A]
6*(0.8*0.6*0.9)=2.592 [B]
2*(1*1*1.6)=3.200 [C]
7*(2*2*1.5)=42.000 [D]

odpočet potřebné zeminy pro zpětný zásyp jámy:
-(48.44-((0.85*0.75*1.2)*8))=-42.320 [E]
odpočet potřebné zeminy pro násyp ze zeminy:
-(8*(1.9*1*0.13))=-1.976 [F]

odpočet objektu D 494:
-2.48=-2.480 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1.664 [H]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12	2015_OTSKP	13173d		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na mezideponii viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D06	M3	35,296	844,10	29 793,35
----	------------	--------	--	---	----	--------	--------	-----------

potřebná zemina pro zpětný zásyp jámy:
48.44-((0.85*0.75*1.2)*8)=42.320 [A]
potřebná zemina pro násyp ze zeminy:
8*(1.9*1*0.13)=1.976 [B]

odpočet objektu D 494:
-9.00=-9.000 [C]

Celkem: A+B+C=35.296 [D]

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**								
13	2015_OTSKP	13273c		HLOUBENÍ RYH SÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I přebytečná zemina, včetně odvozu na skládku viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03 Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 60 cm hluboké - ručně, celkem: 117*0.35*0.6=24.570 [A] odpočet potřebné zeminy pro zpětný zásyp rýhy: -(117*0.35*0.6)-(3.14*0.055*0.055*117)=-23.459 [B] odpočet objektu D 494: -0.14=-0.140 [C] Celkem: A+B+C=0.971 [D] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	0,000	1 048,80	0,00

14	2015_OTSKP	13273d		HLOUBENÍ RYH SIR DO 2M PAZI NEPAZ TR. I včetně odvozu na mezideponii viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03	M3	0,000	1 048,80	0,00
----	------------	--------	--	--	----	-------	----------	------

potřebná zemina pro zpětný zásyp rýhy:
(117*0.35*0.6)-(3.14*0.055*0.055*117)=23.459 [A]

odpočet objektu D 494:
-3.64=-3.640 [B]

Celkem: A+B=19.819 [C]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15	2015_OTSKP	14173		PROTLACOVANÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM řízený podvrt - průměr trubky 160 mm bez dodání trubky včetně přepravy mechanismu pro protlaky a výkopy viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03	M	36,000	3 240,00	116 640,00
----	------------	-------	--	--	---	--------	----------	------------

88=88.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-9=-9.000 [B]

Celkem: A+B=79.000 [C]
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)

16	2015_OTSKP	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNENÍM viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03	M3	1,976	39,60	78,25
----	------------	-------	--	--	----	-------	-------	-------

Násyp zeminy:
8*(1.9*1*0.13)=1.976 [A]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

17	2015_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku a mezideponii	M3	36,960	25,30	935,09
----	------------	-------	--	---	----	--------	-------	--------

uložení přebytečné zeminy na skládku viz položka 13173c a 13273c:
 $1.664+0.971=2.635$ [A]

uložení zeminy na mezideponii viz položka 13173d a 13273d:
 $35.296+19.819=55.115$ [B]

Celkem: $A+B=57.750$ [C]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

18	2015_OTSKP	17411		ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ruční zához jam a rýh, hutnění zeminy vrstva zeminy 20 cm viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D06	M3	29,740	105,80	3 146,49
----	------------	-------	--	--	----	--------	--------	----------

Zához jámy ruční:
 $48,5-((0,85*0,75*1,2)*8)=42.380$ [A]

Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 60 cm hluboké:
 $(117*0.35*0.6)-(3.14*0.055*0.055*117)=23.459$ [B]

odpočet objektu D 494:
 $-12.64=-12.640$ [C]

Celkem: $A+B+C=53.199$ [D]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

19	2015_OTSKP	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNENÍM viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03 117*0.55*0.2=12.870 [A]	M3	0,000	680,80	0,00
----	------------	-------	--	--	----	-------	--------	------

odpočet objektu D 494:
-1.98=-1.980 [B]

Celkem: A+B=10.890 [C]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

20	2015_OTSKP	18010		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZASTAVĚNEHO ÚZEMÍ Provizorní úprava terénu v přírodní zemině viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D02, D03 2.5*2.25*8=45.000 [A]	M2	22,800	143,75	3 277,50
----	------------	-------	--	---	----	--------	--------	----------

odpočet objektu D 494:
-22.20=-22.200 [B]

Celkem: A+B=22.800 [C]

Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.

21	2015_OTSKP	18241		ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUCNÍM VYSEVEM Osetí povrchu trávou viz technická zpráva D01, technologický postup 15*(2*3)=90.000 [A]	M2	90,000	7,50	675,00
----	------------	-------	--	---	----	--------	------	--------

Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení

1 Zemní práce 178 778,58

2 Základy

22	2015_OTSKP	272313		ZÁKLADY Z PROSTEHO BETONU DO C16/20 (B20) Betonový základ do bednění viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D06 2*(0.6*0.58*0.25)=0.174 [A] 6*(0.8*0.6*0.9)=2.592 [B] 2*(1*1*1.6)=3.200 [C] odpočet objektu D 494: -2.48=-2.480 [D] Celkem: A+B+C+D=3.486 [E] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M3	3,486	3 404,00	11 866,34
----	------------	--------	--	---	----	-------	----------	-----------

2 Základní 11 866,34

4 Vodorovné konstrukce

23	2015_OTSKP	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí v rýze šíř.do 65cm,tloušť vrstvy 5cm viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03 45*0.65*0.05=1.463 [A] odpočet objektu D 494: -0.54=-0.540 [B] Celkem: A+B=0.923 [C] Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	0,000	1 052,25	0,00
----	------------	-------	--	---	----	-------	----------	------

4 Vodorovné konstrukce 0,00

5				Komunikace				
24	2015_OTSKP	56332		VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 100MM Podkladová vrstva ze štěrku - vrstva 10 cm viz technická zpráva D01, technologický postup 45=45.000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřikv. nátěrv	M2	45,000	84,00	3 780,00
25	2015_OTSKP	587206		PREDLAZDENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAZDIC SE ZAMKEM Kladení zámkové dlažby do lože ze štěrkopísku viz technická zpráva D01, technologický postup 2.3*2.3*7=37.030 [A] - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	37,030	474,00	17 552,22
5				Komunikace				21 332,22
7				Přidružená stavební výroba				
26	2013_OTSKP	702312		Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm Fólie výstražná červená [š34cm] viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D03 120=120.000 [A] odpočet objektu D 494: -18=-18.000 [B] Celkem: A+B=102.000 [C] 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	102,000	22,00	2 244,00
27	2013_OTSKP	741911		Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120 mm2 Vedení uzemňovací v zemi z FeZn drátu do průměru 10 mm dl. 133 m Páska uzemňovací FeZn 30 x 4 mm dl. 24 m včetně nátěru zemního pásu do 120 mm2 (1x nátěr vč.svorek a vyznačení žlutých pruhů) Svorka SR 02 20 ks Svorka SR 03 20 ks viz technická zpráva D01, technologický postup 133+24=157.000 [A] odpočet objektu D 494: -48=-48.000 [B] Celkem: A+B=109.000 [C] 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče	M	109,000	46,00	5 014,00
28		742E12	R	Kabel nn - vícežilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16mm2 Vodič CMSM-G[5x1,5]347463 viz technická zpráva D01, technologický postup	M	45,000	166,00	7 470,00

90=90.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-45=-45.000 [B]

Celkem: A+B=45.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

Kabel nn - vícežilový Cu s plastovou izolací od 25 do 50mm²
Kabel NYY-J|4x10 RE SWJ.
viz technická zpráva D01, technologický postup
100=100.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-95=-95.000 [B]

Celkem: A+B=5.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

Kabel nn - Cu ovládací 19-24 žilový do 2,5mm²
Kabel NYY-JZ|19x1,5 RE SWJ dl. 32 m
Kabel NYY-JZ|24x1,5 RE SWJ dl. 50 m
viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D04, technologický postup
32+50=82.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-45=-45.000 [B]

Celkem: A+B=37.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

Kabel nn - Cu ovládací 37-48 žilový do 2,5mm²
Kabel NYY-JZ|37x1,5 RE SWJ.
viz technická zpráva D01, výkresová dokumentace D04, technologický postup
62=62.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-36=-36.000 [B]

Celkem: A+B=26.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5mm²
Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 2.5 mm²
viz technická zpráva D01, technologický postup
12=12.000 [A]

29		742E13	R		M	5,000	304,75	1 523,75
----	--	--------	---	--	---	-------	--------	----------

30	2013_OTSKP	742F21			M	37,000	134,55	4 978,35
----	------------	--------	--	--	---	--------	--------	----------

31	2013_OTSKP	742F31			M	0,000	197,80	0,00
----	------------	--------	--	--	---	-------	--------	------

32	2013_OTSKP	742H11			KUS	12,000	126,00	1 512,00
----	------------	--------	--	--	-----	--------	--------	----------

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

33	2013_OTSKP	742H12		Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji od 4 do 16mm ² Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 16 mm ² viz technická zpráva D01, technologický postup 2=2.000 [A]	KUS	2,000	123,05	246,10
----	------------	--------	--	---	-----	-------	--------	--------

SO 002

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

34	2013_OTSKP	742I11		Ukončení 7-12 žilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5mm ² Ukončení vodiče na svorkovnici WAGO CMSM do 7 žil 1,50 mm ² včetně jeho připojení viz technická zpráva D01, technologický postup 12=12.000 [A]	KUS	12,000	264,00	3 168,00
----	------------	--------	--	--	-----	--------	--------	----------

SO 002

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

35	2013_OTSKP	742L13		Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m Zatažení kabelu CYKY-J do ochranné HDPE trubky viz technická zpráva D01, technologický postup 244=244.000 [A]	M	31,000	46,00	1 426,00
----	------------	--------	--	--	---	--------	-------	----------

odpočet objektu D 494:
-213=- 213.000 [B]

Celkem: A+B=31.000 [C]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

36		742L141	R	Zatažení ochranné trubky do jednoho otvoru kabelovodu nebo kolektoru Zatažení 1 - 4 ks ochranné trubky HDPE do jednoho otvoru kabelovodu nebo kolektoru viz technická zpráva D01, technologický postup 88=88.000 [A]	M	69,000	21,85	1 507,65
----	--	---------	---	---	---	--------	-------	----------

odpočet objektu D 494:
-19=- 19.000 [B]

Celkem: A+B=69.000 [C]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

37	2013_OTSKP	742L15		Označovací štítek na kabel Štítek kabelový pro označení konce kabelu včetně montáže Objímka kabelová pro označení průběhu kabelu včetně montáže viz technická zpráva D01, technologický postup	KUS	14,000	16,10	225,40
----	------------	--------	--	---	-----	--------	-------	--------

24=24.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-10=-10.000 [B]

Celkem: A+B=14.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

38		742L21	R	Trubka smršťovací Trubka smršťovací WCSM 51/16-1000/172 viz technická zpráva D01	M	3,000	1 080,00	3 240,00
----	--	--------	---	--	---	-------	----------	----------

3=3.000 [A]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.

39		743211	R	Stožár chodecký Položka obsahuje: stožár chodecký žár. zink. 6ks základový rám pro přechod stožáry 4 ks montáž stožáru (sloupku) přímého zapuštěného 2 ks montáž stožáru (sloupku) přímého na základovém rámu 4 ks svorka zemnicí na stožár 6 ks uzemnění stožáru SSZ 6 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KUS	5,000	12 368,40	61 842,00
----	--	--------	---	--	-----	-------	-----------	-----------

6=6.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-1=-1.000 [B]

Celkem: A+B=5.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

40		743212	R	Stožár výložníkový Položka obsahuje: stožár základní pro SSV5,5-1x(3x300) 1 ks stožár základní pro SSV7,5-2x(3x300), zesílený 1 ks výložník pro SSV5,5-1 (3x300) 1 ks výložník pro SSV7,5-2x(3x300) klasika 1 ks montáž stožáru (sloupku) výložníkového zapuštěného 2 ks montáž výložníku na stožár 2 ks svorka zemnicí na stožár 2 ks uzemnění stožáru SSZ 2 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KUS	1,000	40 845,60	40 845,60
----	--	--------	---	--	-----	-------	-----------	-----------

2=2.000 [A]

odpočet objektu D 494:
-1=-1.000 [B]

Celkem: A+B=1.000 [C]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

41		743221	R	Stožárová svorkovnice Položka obsahuje: stožárová svorkovnice SSZ IP56 8 ks montáž svorkovnice stožárové 8 ks zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil 8 ks sestavení svorkovnice 8 ks vodní zábrana 8 ks plastová dvířka 8 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup 8=8.000 [A]	KUS	5,000	2 625,60	13 128,00
----	--	--------	---	---	-----	-------	----------	-----------

SO 002

odpočet objektu D 494:
-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=5.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

42		743231	R	Tlačítko pro chodce Položka obsahuje: tlačítko chodecké 3 ks montáž tlačítka pro chodce na stožár 3 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup 3=3.000 [A]	KUS	1,000	5 755,20	5 755,20
----	--	--------	---	---	-----	-------	----------	----------

SO 002

odpočet objektu D 494:
-2=-2.000 [B]

Celkem: A+B=1.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

43		743232	R	Signalizační zařízení pro nevidomé Položka obsahuje: jednotka JAZS-1 1 ks návěští pro nevidomé SZN 7 ks montáž signalizačního zařízení pro nevidomé - SZN - 1 na návěstidlo 7ks přijímač pro dálkovou akti BPN-1.3 1 ks vysílač akustické signaliz VPN-1 1 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup 7=7.000 [A]	KUS	3,000	1 669,20	5 007,60
----	--	--------	---	---	-----	-------	----------	----------

SO 002

odpočet objektu D 494:
-4=-4.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

1. Položka obsahuje:
 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
 2. Položka neobsahuje:
 X
 3. Způsob měření:
 Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

44	743233	R	Detekce Položka obsahuje: detektor mikrovlnný chodecký 4 ks detektor vozidlový 2 ks montáž dopravního videodetektoru na stožár 3 ks montáž dopravního videodetektoru na výložník 3 ks nastavení dopravního videodetektoru na stožáru 3 ks nastavení dopravního videodetektoru na výložníku 3 ks viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup 6=6.000 [A]	KUS	4,000	19 694,40	78 777,60
----	--------	---	--	-----	-------	-----------	-----------

SO 002

odpočet objektu D 494:
 -2=-2.000 [B]

Celkem: A+B=4.000 [C]

1. Položka obsahuje:
 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
 2. Položka neobsahuje:
 X
 3. Způsob měření:
 Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

45	743241	R	Návěstidlo jednokomorové Položka obsahuje: návěstidlo jednokomorové M 200-1 LED 42 2 ks návěstidlo jednokomorové M 300-1 LED 42 2 ks návěstidlo jednokomorové M 300-1 LED 42 3 ks smontování návěstidla SND jednosvětlového pro montáž na stožár 7 ks montáž sestaveného návěstidla jednosvětlového na stožár 7 ks páska Bandimex š19 kontrastní rám M 300-1 3 ks montáž kontrastního rámu pro jednosvětlové návěstidlo 3 ks patka návěstidla 7 ks montážní souprava PC-105S na stožár 7 ks regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny bez použití mont. plošiny viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup 7=7.000 [A]	KUS	7,000	7 627,20	53 390,40
----	--------	---	--	-----	-------	----------	-----------

SO 002

1. Položka obsahuje:
 – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
 2. Položka neobsahuje:
 X
 3. Způsob měření:
 Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

46		743242	R	Návěstidlo dvoukomorové Položka obsahuje: návěstidlo dvoukomorové M 200-2 8 ks smontování návěstidla SND dvousvětlového pro montáž na stožár 8 ks montáž sestaveného návěstidla dvousvětlového na stožár 8 ks páska Bandimex[§19] montážní souprava PC-105S na stožár 8 ks patka návěstidla 8 ks regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny bez použití mont. plošiny viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KUS	4,000	9 920,00	39 680,00
----	--	--------	---	--	-----	-------	----------	-----------

SO 002

odpočet objektu D 494:

-4=-4.000 [B]

Celkem: A+B=4.000 [C]

1. Položka obsahuje:

– veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

47		743243	R	Návěstidlo tříkomorové Položka obsahuje: návěstidlo tříkomorové M 200-3 LED 42 6 ks návěstidlo tříkomorové M 300-3 LED 42 2 ks smontování návěstidla SND třísvětlového pro montáž na stožár 6 ks smontování návěstidla SND třísvětlového pro montáž na výložník 2 ks montáž sestaveného návěstidla třísvětlového na stožár 6 ks montáž sestaveného návěstidla třísvětlového na výložník 2 ks páska Bandimex[§19] kontrastní rám M 300-3 2 ks montáž kontrastního rámu pro třísvětlové návěstidlo 2 ks patka návěstidla 8 ks rám pro vyložení základních návěstidel 2 ks montážní souprava PC-105S na stožár 6 ks montážní souprava PC 105V na výložník 2 ks "T" kus návěstidla 2 ks nosič návěstidel 2 ks regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny s použitím mont. plošiny regulace a aktivace každé další skupiny bez použití mont. plošiny viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KUS	3,000	18 660,00	55 980,00
----	--	--------	---	--	-----	-------	-----------	-----------

SO 002

odpočet objektu D 494:

-5=-5.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

1. Položka obsahuje:

– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

48		743251	R	Radič SSZ Položka obsahuje: radič s příslušenstvím, specifikace dle technické zprávy 1 ks základový rám pro skříň radiče, MJS 2 ks montáž radiče nad 6 světelných skupin 1 ks adresace radiče MR nad 4 světelné skupiny programování radiče MR nad 10 světelných skupin příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroproc.radičem MR za první signální skupinu příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroproc.radičem MR za každou další signální skupinu komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroproc.radičem MR před uved. zař do prov do 5 signál.skupin komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroproc.radičem MR před uved. zař do prov.za každ. 5 sig.sk přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v radiči MR uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou připojení zařízení SSZ do koordinované skupiny kontrola zařízení SSZ v podřízeném koordinovaném režimu uzemnění radiče a MJS viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KUS	1,000	625 920,00	625 920,00
----	--	--------	---	---	-----	-------	------------	------------

Cena za radič pro velkou světelnou křižovatku bez spoluúčasti ŘSD

1=1.000 [A]
1. Položka obsahuje:
– veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

49		743252	R	Ruční řízení Ruční řízení RR včetně skříňky ručního řízení včetně montáže skříňky ručního řízení (RR) na skříň radiče viz technická zpráva D01, materiálová specifikace a výkresová dokumentace D07, technologický postup		1,000	22 842,45	22 842,45
----	--	--------	---	--	--	-------	-----------	-----------

SO 002

1=1.000 [A]

50		743261	R	Kabeláž Položka obsahuje: vodič CMSM-G 5x1,5 347463 90 m šňůry a důlní kabely (v mm2) volně uložené CMSM 5 x 1.50 90 m forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 25 x 2 8 ks zatažení kabelu do objektu kabel do váhy 9 kg/m 36 m počinování sdělovacích vodičů a silnoproudých šnůr v krabici 24 ks přetočení kabelu na malý buben, vč. přípravy bubnu a zajištění konců do váhy kabelu - 4 kg 334 m viz technická zpráva D01, materiálová specifikace, výkresová dokumentace D07, technologický postup	KPL	1,000	41 191,00	41 191,00
----	--	--------	---	--	-----	-------	-----------	-----------

SO 002

1=1.000 [A]
1. Položka obsahuje:
– veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

51	2013_OTSKP	743D12		Skříň přípojková pojistková skříň kompaktní pilíř do 63A do 50mm2 se 3-4 sadami jističích prvků Měřicí a jističí skříň viz technická zpráva D01, materiálová specifikace	KUS	1,000	20 493,60	20 493,60
----	------------	--------	--	---	-----	-------	-----------	-----------

1=1.000 [A]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Měření zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného
Měření zemního odporu pro 1 zemnič
viz technická zpráva D01, technologický postup

1=1.000 [A]

1. Položka obsahuje:
– cenu za měření dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Měření zemních odporů - příplatek k ceně za každý další zemnič
Měření zemního odporu pro 1 zemnič
viz technická zpráva D01, technologický postup

11=11.000 [A]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích přes 12 do 24 žil
Kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace
viz technická zpráva D01, technologický postup

12=12.000 [A]

1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Písmena a číslice výšky do 40 mm
Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm /ceník 800-789/
viz technická zpráva D01, technologický postup

8=8.000 [A]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=5.000 [C]

1. Položka obsahuje:
– zhotovení nápisu barvou pomocí šablon vč. podružného materiálu, rozměření, dodání
barvy
a ředidla
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přípevnění 1 krytu na stožár P, T, BP

Víko stožáru-plastové 6 ks

viz technická zpráva D01, materiálová specifikace

6=6.000 [A]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přípevnění 1 krytu na stožár P, T, BP

Víko stožáru-plastové 6 ks

viz technická zpráva D01, materiálová specifikace

6=6.000 [A]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

odpočet objektu D 494:

-3=-3.000 [B]

Celkem: A+B=3.000 [C]

SO 002

1. Položka obsahuje:
– všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi s použitím mechanismů
– cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů
2. Položka

57	2013_OTSKP	75IH71		Ukončení kabelu smršťovací koncovka do 40 mm Ukončení návěštních kabelů smršťovací záklopkou do 12 x 1 nebo 1,5 montáž smršťovací koncovky na zemní kabel viz technická zpráva D01. technologický postup 24=24.000 [A]	KUS	16,000	169,05	2 704,80
----	------------	--------	--	--	-----	--------	--------	----------

odpočet objektu D 494:
-8=-8.000 [B]

Celkem: A+B=16.000 [C]
1. Položka obsahuje:
– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

7	Přidružená stavební výroba						1 138 262,10
---	----------------------------	--	--	--	--	--	--------------

58	2015_OTSKP	87633		CHRANICKÝ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM Chránička kabelová z PE[110X6,3] Pokládka HDPE trubky do výkopu, uložení trubky do výkopu včetně fixace viz technická zpráva D01. technologický postup 133=133.000 [A]	M	91,000	141,60	12 885,60
----	------------	-------	--	--	---	--------	--------	-----------

odpočet objektu D 494:
-42=-42.000 [B]

Celkem: A+B=91.000 [C]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

8	Potrubí						12 885,60
---	---------	--	--	--	--	--	-----------

59	2015_OTSKP	915111		VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKE - DODAVKA A POKLADKA viz výkres D02 59.40=59.400 [A]	M2	59,400	92,00	5 464,80
----	------------	--------	--	---	----	--------	-------	----------

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

60	2015_OTSKP	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA viz výkres D02	M2	38,000	276,00	10 488,00
----	------------	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

SO 002

38=38.000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

61	2015_OTSKP	915231		VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM PROFIL ZVUCICI - DOD A POKLADKA viz výkres D02	M2	2,500	276,00	690,00
----	------------	--------	--	---	----	-------	--------	--------

SO 002

10*0.25=2.500 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

62		915241	R	VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM - VODICI LINIE PRECHODU - DOD A POKLADKA viz výkres D02	M	20,000	30,75	615,00
----	--	--------	---	--	---	--------	-------	--------

SO 002

20=20.000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátérového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

63	2015_OTSKP	917224		SILNICNI A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 100MM Osazení obruby stojaté nebo krajník do betonového lože včetně lože viz technická zpráva D01, technologický postup	M	24,000	328,40	7 881,60
----	------------	--------	--	---	---	--------	--------	----------

24=24.000 [A]

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

64		94819	R	DOCASNE KONSTRUKCE DREVENE VCET ODSTRAN Zřízení a odstranění provizorní lávky nebo zakrytí viz technická zpráva D01, technologický postup	M	44,000	109,25	4 807,00
----	--	-------	---	---	---	--------	--------	----------

44=44.000 [A]
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci,
odvoz.

9				Ostatní konstrukce a práce				29 946,40
---	--	--	--	----------------------------	--	--	--	-----------

				C e l k e m				1 471 918,85
--	--	--	--	-------------	--	--	--	--------------

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vicepráce	
Vicepráce celkem	0,00
Méněpráce	
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	0,00

				Celkem				1 471 918,85
--	--	--	--	--------	--	--	--	--------------

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73294

Datum zápisu:

6. prosince 1999

Spisová značka:

C 73294 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Lidl Holding s.r.o.

Sídlo:

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo:

261 35 094

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:**jednatel:**

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975

81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská republika

Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

jednatel:

PAVEL STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975

Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 20. října 2009

Předseda rady jednatelů

jednatel:

Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967

Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 12. října 2001

jednatel:

MICHAL FARNÍK, dat. nar. 1. května 1976

Praha 5 - Jinonice, Vidoulská 759/1, PSČ 15800

Den vzniku funkce: 13. ledna 2006

jednatel:

TOMASZ KUZMA, dat. nar. 28. srpna 1966

Warszawa, Piastów Śląskich 39, PSČ 01-494, Polská republika

Den vzniku funkce: 22. června 2007

Způsob jednání:

K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Společníci:**Společník:**

C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Registrační číslo: HRB 581034

Podíl:

Vklad: 550 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vvdán

Základní kapitál:

550 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.

Počet členů statutárního orgánu: 5

Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 6.6.2016 10:52

Údaje platné ke dni 6.6.2016 05:40

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum zápisu:

5. června 2000

Spisová značka:

A 42824 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Lidl Česká republika v.o.s.

Sídlo:

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo:

261 78 541

Právní forma:

Veřejná obchodní společnost

Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

ostraha majetku a osob

pekařství, cukrářství

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - společník:**společník:**

Lidl Holding s.r.o., IČ: [261 35 094](#)

Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Za společníka Lidl Holding s.r.o. jednájí vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, 81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská republika;

Pavel Stratil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;

Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;

Michal Farník, Praha 5 - Jinonice, Vidoulská 759/1, PSČ 158 00;

Tomasz Kuzma, Warszawa, Piastów Śląskich 39, PSČ 01-494 , Polská republika.

Způsob jednání:

Společník Lidl Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

Společníci:

C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidl Holding s.r.o., IČ: [261 35 094](#)

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 6.6.2016 10:46

Údaje platné ke dni 6.6.2016 05:40